市政記者クラブ加盟社 各位

「第35回啄木の里ふれあいマラソン大会2025」の募集を開始しました！

標記大会の募集を開始しましたので、お知らせします。

記

１ 大会名称   第35回啄木の里ふれあいマラソン大会2025
盛岡市・ビクトリア市姉妹都市提携40周年記念

２ 主  催   啄木の里ふれあいマラソン実行委員会、盛岡市、盛岡市教育委員会

３ 開催日時   令和７年９月28日（日）９：00スタート

４ 会  場   盛岡市渋民運動公園（盛岡市川崎字川崎１-１）

         （受付・開会式・スタート・フィニッシュ・表彰式）

５ 募集期間   令和７年６月１日（日）から７月16日（水）まで

６ 種  目   ３種目27部門

７ ゲストランナー お笑いコンビ

「忠犬立ハチ高」さん

盛岡市プレスリリース
スポーツの力が盛岡の未来を創る

令和７年６月２日（月）

交流推進部 スポーツ推進課

啄木の里ふれあいマラソン大会事務局

盛岡市交流推進部スポーツ推進課

担当：泉山（いずみやま）

住所：〒020-8530盛岡市内丸 12番２号 本庁舎別館７階

TEL：019-603-8013 （内線 3773）

FAX：019-603-8015

e-mail:sports@city.morioka.iwate.jp

	募集開始プレスリリース_スポーツ推進課.pdf
	35th啄木大会要項（完成）.pdf